
 
 

تكليف مدير   3102( لسنة 65قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم)

 لمركز المهارات السريريه بالجامعة بشأن

. 

 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية
 بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة بمقتضاه:

 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 0891لسنة( 0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 3110( لسنة 30القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 3116( لسنة 348قرار رقم ) -

بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة  هليررررة با ررررم  3111( لسررررنة 682قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 جامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية .ال

 بشأن ءصدار اللائحة الإدارية بالجامعة. 3119( لسنة 38قرار مجلس الجامعة رقم ) -

مركررررز المتررررارات السررررريرية ءنشرررراأ بشررررأن  3101( لسررررنة 44قرررررار رئرررريس الجامعررررة رقررررم ) -

 بالجامعة.

مركررررز المتررررارات تكليرررري مرررردير  لبشررررأن  3102( لسررررنة 40قرررررار رئرررريس الجامعررررة رقررررم ) -

 السريرية بالجامعة.
  

 قـــرر

 ( 0مادة )
 مركز المتارات السريرية بالجامعة. ةبمتام مدير -بورزيزة هلا ميلاد محمد/  ةكلي الدكتورت

 (3مادة )
 يعمل بتذا القرار من تاريخ صدوره

 وعلى الجتات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 
 

 د.محمد  عد امبارك                                                                                          

 رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 صرررررردر في بنغررررررررررررررازي  

 01/00/3102بتاريخ 

 

 


